vi Octob. à *Shamachia* movent, post
 triginta sex milliaribus iter vident ad pa-
 gum *Taxan*, precelesatur fluvius
Coe, qui è montibus Georgiae profluens,
 inter duo antiqua oppida *Shabian* &
Nacht in mare Caspium egreditur.
 Hinc per vastam planiciem, sed à bar-
 baris & rudibus populis habitatam, de-
 cem dierum itinere veniunt ad oppi-
 dum *Andevil*, quod distat ab antiquo
 triginta octo gradibus, antiquum op-
 pidum provinciae *Athrasangam* ubi *Per-
 sici* principes ut plurimum tumulantur.

Ab *Andevil* quadriduo itinere versus
 occidentem jacet *Tauris*, maxima urbs
Peris.

Ab *Andevil* autem decem dierum iti-
 nere profectus est *Casim* tam Impera-
 toris *Peris* regiam:

Profectus est idem iter in *Perisiam*
 anno c1515. *Arthurus* *Eduardi*
Anglus, qui quum pridie Kal. Augusti,
 ab *Astracan* solvisset, datus vigesimo
 tertio

tertio illas invenit subijt portum Na-
 zareth, atque inde sex diebus itinere
 pervenit ad *Shamachias*, obiit autem eo
 anno mense Octobri Shywanis rex Ob-
 dolucan.

Anno autem proximo, ab *Astracan*
 ostiduo navigavit ad oppidum *Casbi*,
 à quo iter quatuor diebus progit ad *Casbi*.

Anno autem cl^o lxxix, rursus à
 Russia profecti, per *Astracan* applicue-
 runt ad oppidum *Bildih* in provincia
Shirvan, quam Turci tum possidebant,
 oppido *Derbent* portu. Dillat *Bildih*
 ab æquatore versus Arctum quadragin-
 ta gradibus & viginti quinque scrupu-
 lis, & à *Barba* unius diei itinere, sive
 sex leucis.

Derbent autem, quemadmodum
 rum accurate ab ipsis fuit observatum,
 dillat ab Æquatore versus Arctum uno
 & quadraginta gradibus & quinquag-
 inta duobus scrupulis.

Ab hoc ad *Bildih* numerantur sex ses-
 prz quadraginta leucæ. A *Shamachis*
 ad *Bachu* decem leucæ sive triginta
 milliaria Anglicæ. A *Bachu* ad *Bildih*
 terrestri itinere quinque aut sex leucæ,
 maritimo duodecim.

VII.

ITINERARIUM
IOANNIS NEUVBERIS
Angli ab Aleppo ad Ormuzium,
anno c^o d^o lxxvi.

Decimonono Martii ab Aleppo discedens, prateriit post meridiem altam currim eadem monti superstruam, quam vocant *Rab*, & sub vesperam venit ad pagum *Halse*.

ix. Venit ser ad orientalem ripam Euphratis: hic cymba conducta secundo flumine descendunt, & xvi. eiusdem mensis praternavigarunt *Racet* pagum ad orientalem fluvii ripam situm.

ixvii. Praternavigarunt arcem *Ralisse* ad occidentalem ripam, sed iam dirutam. Et mox *Gabbat* oppidulum super montem situm ad orientalem ripam.

xxviii. Venit oppidum *Raccam*: cui arx adjacet sed iam diruta ad eandem ripam.

xxx. *Balladac* oppidum & arcem, utraque iam diruta ad occidentalem ripam: mox *Dier* oppidum, ad occidentalem ripam, fossa undique cinctum.

1. Aprilis arcem *Rab*, ad eandem ripam.

11. *Asbat*

ii. *Ambar* exiguum oppidum ad eandem ripam.

iii. *Sabercas*, iam plane delitum, ad orientalem ripam.

iv. *Manshan* pagum, ad occidentalem ripam & mox *Annas* longissimum oppidum ad utramque ripam situm, sed maximam partem ad occidentalem: in cujus medio vltus *Ara* aqua circumdata, & nullis insulis amicta. Nono & decimo partem profectum ob adversam tempestatem.

v. *Venerunt Adattam* & sub vesperam *Gedhar*, ad orientalem fluvii ripam.

xi. *Heis* cum arce ad occidentalem ripam. Inter *Annas* & *Heis* utraque ripa pluribus arboribus & arboribus que dracylos ferunt est obsita.

xii. Discedentes ab *Heis*, xiii. venerunt *Ambar* pagum ad orientalem fluvii ripam.

xiv. *Feluriam*, ubi exscensione facta, arrestati itinere petierunt *Bagdat* & xv. illam sunt ingressi.

xv. A *Bagdat* provectus, pextris navigavit.

xvi. *Sentac* oppidum, ad occidentalem fluvii ripam, sed delitum, & mox in ripa in medio alveo situm.

xvii. *Menil* oppidum ad orientalem

ben ripam; cuius tantum una turris
superest; & mox *Amor* castrum Casale
ad eandem ripam.

xxx. *Syria* oppidum ad orient. ripam,
& mox *Kensage* oblongum pagum, sed
destructum, ad eandem ripam; & sub
vegetam appulerunt *Garnaw*, ad cor-
nu terret suum, ubi *Farrs*, & flavius
qui Bagdat precepsabitur confuunt: ad
meridionalem ripam *Farrs* jacet alto-
rum castellum; & tertium eidem tri-
bus milliariibus infra hoc.

x May, venterunt *Ballasam* oppidum
a flavio versus Euphratem situm; extra op-
pidum jacent vicia fora iterum vena-
lium; & xides forte sunt e grandibus
cannonis; intra urbem firmiter sunt e la-
tribus ad solem duratis. Oppidum ha-
bet quatuor portas; xilus marinus hic
percipitur, Tatra cepit hoc oppidum
anno c1712.

xvi. Navem confecerunt; & xxv
decem ingressi sunt mare sin sinum
Persicum.

xxv. Viderunt montana Persie, &
eodem die viderunt insulam *Carreghet*,
& applicaverunt ad illam xvi ejusdem
abundat fontibus; pars elicitur decem
milliaria in longitudinem, totidemque
in latitudinem.

xxvii. Ab insula proceci videntur
humi-

humiles terras Persarum; & perueniunt
ad Castellum *Abuscher*.

Vltimo May attingunt scopulosum
terre coruam; à quo naves altum pe-
runt, que Insulam Baharen adire vo-
lunt.

vii. Jun. attingunt Insulam *Seie* vel
Seche, que Portugallie parat; atque
Eustibus pene equalia.

ix. Applicuerunt ad *Nechel* quatuor
leuca à *Seie*, hic in terram descende-
runt. Foeminae hinc oblongis uelibus
muntungestianaeque annulos in naribus.